— 1 —

成检协发〔2024〕77号

成都市检验检测认证协会关于批准
《古法火炼牛油》《低空经济产业园运营与管理

标准体系》等9 项团体标准立项的公告

各有关单位：

根据《国家标准化管理委员会 民政部关于印发<团体标准管

理规定>的通知》（国标委联 [2019] 1 号）的规定和《成都市检

验检测认证协会团体标准管理办法》等相关要求，成都市检验检

测认证协会对四川美谷农业科技有限公司提出的《古法火炼牛油》、

四川中科华航科技集团有限公司提出的《低空经济产业园运营与

管理标准体系》《低空应急救援服务操作指南与规范》《低空赛

事组织与管理国际准则》《低空旅游观光服务管理与质量评价规

范》《低空飞行服务人员培训与认证规范》《低空物流运输运营

成都市检验检测认证协会文件

— 2 —

管理规范》《低空交通枢纽中心建设规范》《低空交通枢纽中心

运营管理规范》9项团体标准进行了立项评审。经评审，该 9

项团体标准符合立项条件，现批准立项。

特此公告！

成都市检验检测认证协会

2024 年 6月 5日

抄送：协会各部门

成都市检验检测认证协会秘书处 2024年 6月 5日印发

		2024-06-05T10:33:44+0800